

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO pod č.j. 214/2022

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami:

Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

IČ: 60104741

se sídlem: Podborská 57, 538 62 Hrochův Týnec,

zastoupená: P. Jaromírem Bartošem farářem farnosti,

bankovní spojení: 1142554329/0800 Česká spořitelna, a.s.,

osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDS): Ing. Petr Kolbaba, vikariátní stavební technik BiHK

spojení: +420 605 227 117, e-mail: kolbaba.petr@bihk.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

A

Václav Kánský Stavební činnost

IČ: 41250036

DIČ: CZ6906153397

se sídlem: Přepychy 14, 517 32 Přepychy,

bankovní spojení: 304845571/0100 Komerční banka, a.s.,

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Václav Kánský,

(dále jen „**Zhotovitel**“)

1. Preambule

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.2.2022 Smlouvu o dílo č. 214/2022 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je oprava střechy hrobky Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci. (dále jen „**Dílo**“).
- 1.2. Tímto dodatkem smluvní strany sjednávají novou konečnou cenu díla, čímž nahrazují cenu ujednanou v čl. III. odst. 1 Smlouvy.

2. Předmět dohody

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny v čl. III. odst. 1, a to následovně:

Cena celkem (bez DPH): 471 074,38 Kč

Celková cena s DPH 570 000 Kč

2.2. Cena odpovídá pracím uvedeným v příloze tohoto dodatku s úplnými položkovými rozpočty Díla: **příloha č. 1** ze dne 17. 6. 2022 (položkový rozpočet sakristie). Přílohy jsou nedílnou součástí této dohody.

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.
- 3.4. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem zástupci obou smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jakožto nadřízeným církevním orgánem.
- 3.5. Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet ze dne 17. 6. 2022,

V Hrochově Týnci dne

V Přepychách dne

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
HROCHŮV TÝNEC
Podborská 57,
538 62 Hrochův Týnec

Barbo

za Římskokatolická farnost



VÁCLAV KÁNSKÝ
stavební činnost

517 32 Přepychy 14

~~Číslo 314 700 494 628 225~~
~~IC 61250854~~ ~~DIC CZ5908153207~~

za Václav Kánský

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: *27.6.2021*

Č. j.: BiHK- *1946/2021*

Jan Vokál

Mons. *J. Dr.* Jan Vokál, *J. Dr.*, biskup královéhradecký



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava střechy hrobky Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Hrochův Týnec

IČO

DIČ

Objednatel

Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Projektant

Zhotovitel

Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14,51732

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

Dne

17.06.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	23 010,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	139 071,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	120 449,19	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	188 543,31	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		471 074,38	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 471 074,38

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	471 074,38	98 925,62

Cena s DPH 570 000,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

VÁCLAV KÁNSKÝ
stavební činnost
517 32 Přepychy 14
802 314 700, 494 628 229
IČ 41250036 DIČ CZ6906153397

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava střechy hrobky Lillienwaldů a Šlechtů z Hrochova v Hrochově Týnci

Objednatel: Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14,51732

Místo: Hrochův Týnec

Datum: 17. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

157 089,28

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

157 089,28

69 R	941035201	Mimostaveništní doprava materiálu	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00
7 003	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	464,000	93,20	43 244,80
62 003	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 280,000	2,25	20 880,00
8 003	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	464,000	58,50	27 144,00
76 003	943311111	Montáž lešení prostorového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	0,000	39,90	0,00
77 003	943311811	Demontáž lešení prostorového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	0,000	26,50	0,00
9 003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	14,40	0,00
20 003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	7,81	0,00
21 013	997013011	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	t	3,600	1 880,00	6 768,00
81 013	997013325	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,600	1 140,00	4 104,00

99 Přesun hmot

42 748,48

45 013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	12,040	1 750,00	21 070,00
22 013	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	352,00	5 280,00
43 013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,040	512,00	6 164,48
44 013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,040	200,00	2 408,00
61 013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,040	650,00	7 826,00

PSV Práce a dodávky PSV

313 985,10

762 Konstrukce tesařské

173 629,19

57 762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,700	1 340,00	3 618,00
46 762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	2,700	234,00	631,80
51 605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,700	12 230,00	33 021,00
52 762	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm včetně vyrovnání krovu	m2	65,000	202,00	13 130,00
53 605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	bm	559,898	25,60	14 333,39
24 762	762342811	Demontáž laťování střež z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	65,000	64,00	4 160,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,700	1 540,00	4 158,00
85	R	762521301	Oprava konstrukce krovu plátovým spojem	m3	2,700	28 300,00	76 410,00
73	R	763331501	Vyrovnaní konstrukce krovu vrchními klíny	m2	65,000	123,00	7 995,00
70	R	7838195019	Očištění konstrukce krovu rýžovým kartáčem	m3	8,600	560,00	4 816,00
54	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	6,800	1 270,00	8 636,00
41	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	6,800	400,00	2 720,00
0,871794871794872 * 7,8					6,800		

764 Konstrukce klempířské

46 739,18

10	764	764252203	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	22,000	1 490,00	32 780,00
19	R	764295465	Střešní prvky - kříž, lemování Cu	kus	0,000	3 630,00	0,00
27	764	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	22,000	22,10	486,20
28	764	764359811	Demontáž kotlík kónický do 45°	kus	1,000	29,40	29,40
68	R	764500321	Spojovací materiál pro klempířské prvky	soubor	1,000	2 820,00	2 820,00
82	764	764521290	Oplechování Cu říms rš 700 mm atyp	m	0,000	2 460,00	0,00
11	764	764554203	Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm	m	4,000	1 060,00	4 240,00
17	764	764751113	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 120 mm	m	8,000	634,00	5 072,00
16	764	764751133	Odpadní trouby Lindab koleno BK D 120 mm	kus	1,000	571,00	571,00
32	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	459,986	1,61	740,58

765 Konstrukce pokrývačské

81 964,93

5	765	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 45° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	65,000	305,00	19 825,00
6	596	596600100	taška bobrovka základní kulatý řez 18x38 cm	kus	2 340,000	12,20	28 548,00
66	765	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu přes 30° na sucho do suti	m2	65,000	129,00	8 385,00
34	765	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	13,600	71,00	965,60
83	765	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	9,800	1 230,00	12 054,00
39	765	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	3,800	1 040,00	3 952,00
58	765	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	5,300	942,00	4 992,60
59	765	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	5,300	382,00	2 024,60
84	R	R765111235	Rozdělovací hřebenáč valbový	kus	1,000	1 218,13	1 218,13

783 Dokončovací práce - nátěry

11 651,80

36	R	783783321	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	149,000	78,20	11 651,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Celkem bez DPH

471 074,38


VÁCLAV RÁNSKÝ
 stavební podnik
 517 32 Přepychy 14
 ☎ 602 314 700, 494 626 226
 IČ 41250695 DIČ CZ6908153297